
2011 M. VILKŲ IR LŪŠIŲ APSKAITOS PĖDSAKŲ REGISTRAVIMO FORMA

Apskaitos data:      _________________________________________

Vardas ir pavardė:  _________________________________________

Urėdija: _______________________  Girininkija: ______________________________________

Nr. Gyvūnas Gyvūnų
skaičius

Kvartalų 
Nr. Nuotraukų Nr. Pastabos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



Žemėlapio ir formos pildymo instrukcija

Žemėlapyje nubrėžkite apeinamą maršrutą. Sutarkite su girininku, kad jis padėtų orientuotis ir 
pasakytų kvartalų numerius, kai jų reikės.

Vietą, kurioje rasite pėdsakus, žemėlapyje pažymėkite tašku. Šalia parašykite numerį (numeruokite 
iš  eilės: 1,  2,  3...).  Jei  įmanoma  nustatyti  gyvūnų  judėjimo  kryptį,  tai  ją  būtinai  nurodykite 
rodyklėmis.

Pėdsakus ir jų eilę būtinai fotografuokite. Stenkitės nufotografuoti ten, kur:
• pėdsakai ryškūs ir aiškūs
• pėdsakų išsiskyrimo vietose (vilkai dažnai vaikšto pėda pėdon ir atrodo, kad praėjo vienas 

vilkas, nors iš tikrųjų buvo keli. Pėdsakų išsiskyrimo vietose galima nustatyti individų skaičių) 
Fotografuokite su pridėta liniuote. Geriausia liniuotė – medinė arba ryškių spalvų, kad matytųsi ant 
sniego.

Žymėdami žemėlapyje kartu pildykite ir  pridedamą lentelę. Vienam numeriui žemėlapyje – viena 
eilutė lentelėje:

• Nr. – tas pats numeris, kurį pažymėjote žemėlapyje.
• Gyvūnas – „Vilkas“ arba „Lūšis“.
• Gyvūnų  skaičius –  girininko  nustatytas  žvėrių  skaičius.  Jei  nesutinkate  –  skliausteliuose 

įrašykite savo variantą.
• Kvartalų Nr. - kvartalų, kuriuose užfiksuoti pėdsakai, numeriai. Jei užfiksuota ant kvartalų 

ribos, tai numerius rašykite per brūkšnelį.
• Nuotraukų  Nr.  –  pėdsakų  nuotraukų  numeriai  (organizatoriams  atsiųstų  nuotraukų 

pavadinimuose turės būti šie numeriai). 
• Pastabos –  visa  informacija,  kurią  norite  mums  pasakyti.  Pvz.,  komentarai  apie  tai,  ką 

girininkas sako arba rašo anketoje, Jūsų nuomonė apie pėdsakų šviežumą ir pan.

SVARBU:  prieš vykdami į  apskaitą pagalvokite,  kaip  darysite  su nuotraukų numeriais,  kad būtų 
patogu juos pasižiūrėti, įrašyti ir kad jie liktų nuotraukų pavadinimuose. 

Apskaitos pabaigoje nufotografuokite ir galutinę girininko pildytą bei pasirašytą anketą. 


	Žemėlapio ir formos pildymo instrukcija

